
学会結果報告

展示商品

第53回日本人工関節学会

2023年2月17日（金）～18日（土）

パシフィコ横浜 ノース

1F 多目的ホール ブースNo.19

総評

Avansera SPO骨切りノミ

F System

第53回日本人工関節学会は、2日間で約1,900名の方々が現地参加されました。

早朝から精力的に各セミナーへのご参加や、展示ブースを回られていたことがとても印象的でした。

ミズホブースでは、AvanseraやSPO骨切りノミを中心に、ご依頼事項など頂戴することができました。

今後も、皆様からいただきました貴重なご意見を、より良い商品販売に繋げて参ります。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。


	スライド番号 1

